
 

Uchwała Nr XXXI/78 /2005 

Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 24 listopada 2004 roku 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

                  i kanalizacyjnych na lata 2006-2008 dla Miejskiego Przedsiębiorstwa  

                   Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skarżysku-Kamiennej.  

 

 

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15ustawy z dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym         

(tj. Dz.U.z 2001r Nr142.poz.1591 –z póź.zm. z 2002r. Nr23.poz.220, Nr62.poz.558, 

Nr113.poz.984, z 2003r Nr214.poz.1806,Nr80poz.717,Nr162.poz.1568 z 2004r 

Nr153.poz.1271,Nr102.poz.1055,Nr116.poz.1203,Nr214.poz.1806 )   oraz zgodnie z          

art.24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz.U.Nr.72poz.747 z późn.zm.)  Rada Miasta uchwala,                         

co następuje : 

 

                                                           § 1. 

 

Zatwierdza się plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skarżysku-

Kamiennej  na lata 2006-2008, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

                                                           § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej i  Prezesowi 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  Spółka z o.o. w Skarżysku-

Kamiennej. 

 

 

                                                           § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006r. 

 

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady Miasta  

 

                                                                                        Wiesław Piętek 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych na lata 2006-2008 dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i 

Kanalizacji Spółka z o.o. w Skarżysku-Kamiennej. 

 

 

Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych opracowano na 

podstawie  potrzeb na lata 2006-2008. 

 

Wodociągi 

-------------- 

Ad.1.Potrzeba realizacji inwestycji wynika z braku zaplecza socjalnego dla załogi sieci  

         wodociągowo-kanalizacyjnej.  

Ad.2.Inwestycja zwiększy niezawodność pracy obiektów na sieci- głównie przepompowni  

         wody  i ścieków 

Ad.3.Inwestycja pozwoli osiągać ilość i jakość wody o odpowiednich parametrach. 

Ad.4. Z uwagi na przestarzałe oprogramowanie nie spełniające wymogów firmy zachodzi  

          konieczność zakupu nowego oprogramowania  

Ad.5,6,7 Systematyczna wymiana sieci wodociągowej oraz budowa nowej jest niezbędna  

          z uwagi na jej starzenie się oraz konieczność dostarczania wody do nowych odbiorców.  

 

Kanalizacja 

---------------    

Ad.1.Ze względu na decyzję o zakończeniu w 2005r. eksploatacji istniejącego wysypiska   

         śmieci na , na które jest wywożony osad odwodniony , istnieje potrzeba  wdrożenia  

         innego sposobu utylizacji osadów pościekowych.  

Ad.2.Inwestycja do  tymczasowego gromadzenia osadów ściekowych po prasie i suszarni. 

Ad.3. Infiltracja wody gruntowej do nieszczelnego kanału w ul.3-go Maja niekorzystnie  

          Wpływa na technologię oczyszczania ścieków oraz powoduje zapadanie się drogi. 

Ad.4. Budowa kolektora ,,C” na odcinku od ul. Żeromskiego do torów kolejowych przy ulicy 

          Szydłowieckiej .Jeden z etapów budowy. 

Ad.5. Budowa sieci kanalizacyjnej w zależności od potrzeb. 

 

Pozostałe 

------------    

Zakupy związane z bieżącą działalnością przedsiębiorstwa tj. maszyny ,urządzenia ,pompy, 

sprzęt transportowy itp.  

 

 

Wszystkie inwestycje przewidziane na lata 2006-2008 Miejskie Przedsiębiorstwo i 

Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skarżysku-Kamiennej  planuje finansować z 

funduszy własnych Spółki, kredytów i dotacji. 

 

 

 

 

 

     
 



Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych 

na lata 2006-2008* 
 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Wartość robót 

ogółem 

Nakłady w poszczególnych latach 

  zł 2006 2007 2008 

WODOCIĄGI 

1. Budowa budynku 

techniczno-socjalnego 

na zapleczu 

technicznym 

710 000,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00 

2. Monitoring obiektów i 

sieci wod. –kan. 

500 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 

3. 

 

Modernizacja Stacji 

Uzdatniania Wody 

3 500 000,00 200 000,00       800 000,00      1 000 000,00 

4. Zakup oprogramowania 

dla administracji. 

50 000,00 50 000,00 ------- ------ 

5. Budowa sieci 

wodociągowej w ul. 

Krakowskiej. 

600 000,00 100 000,00 500 000,00 ------ 

6. Budowa sieci 

wodociągowej w ul. 

Aptecznej 

100 000,00 100 000,00 ------- ------- 

7. Wymiana sieci  

wodociągowej na terenie 

miasta 

400 000,00 

 

200 000,00 

 

50 000,00 50 000,00 

 Razem woda 5 860 000,00 1 050 000,00 1 700 000,00  1 200 000,00 

KANALIZACJA 

1. Wdrożenie technologii 

utylizacji osadów 

pościekowych. 

700 000,00 ------ 100 000,00 600 000,00 

2. Budowa wiaty na 

oczyszczalni ścieków 

100 000,00 100 000,00 -------- -------- 

3. Uszczelnienie kolektora 

w ul. 3 Maja (0,4 km) 

800 000,00 400 000,00  

 

-------- 

 

4. Opracowanie 

dokumentacji na 

budowę kolektora „C” 

wraz z realizacją. 

4 000 000,00 30 000,00 650 000,00 650 000,00 

5. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie 

miasta 

300 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 

 Razem kanał 5 900 000,00 630 000,00 800 000,00 1 300 000,00 

POZOSTAŁE 

1. Zakupy inwestycyjne 

środków trwałych. 

600 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

 Razem pozostałe 600 000,00 200 000,00  200 000,00 200 000,00 

OGÓŁEM 12 360 000,00  1 880 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 

 
* Inwestycje finansowane z funduszów własnych Spółki, kredytów i dotacji. 


